Р Е Ш Е Н И Е

11 августа 2023 года  № 82/1-5

с.Бураево

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления
 в резерв составов участковых избирательных комиссий муниципального

района Бураевский район Республики Башкортостан

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1  статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» и в соответствии с

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 05 декабря 2012 года №152/1137-6 (с учетом изменений и дополнений), на

основании постановления Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 21 января 2013 года №16/2–5 «О структуре резерва составов

участковых избирательных комиссий на территории Республики Башкортостан»

территориальная избирательная комиссия муниципального района Бураевский

район Республики Башкортостан решила:

1.   Предложить Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан кандидатуры для дополнительного зачисления

в резерв составов участковых избирательных комиссий муниципального

района Бураевский район Республики Башкортостан согласно

приложению.
2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.
3.  Настоящее решение разместить на странице территориальной

избирательной комиссии муниципального района Бураевский район

Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан» и официальном сайте

Администрации муниципального района Бураевский район Республики

Башкортостан.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Файзрахманова А.Р.

Председатель      А.Р. Файзрахманов

Секретарь       Л.Д. Мугаллимова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии

муниципального района Бураевский район

Республики Башкортостан
от «11» августа 2023 года № 82/1-5

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Дата

рождения
Наименование субъекта выдвижения Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

№ избирательного

участка, группы ИУ
в соответствии со

структурой

1.  Миргаязетдинова Айгуль

Гумаровна
24.05.1989 Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

-

Бураевское
сельское поселение
№№ 1575- 581,
1606, 1617

2.  Гумерова Гульшат Раисовна 16.05.1970 Башкортостанское региональное отделение

Политической партии "Российская экологическая партия

"Зелёные"

-

3.  Латыпова Альбина Кавиевна 03.01.1959 Башкирское республиканское отделение Политической

партиии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

-

4.  Низамутдинов Касим

Рамзиевич
11.01.1961 Башкирское республиканское отделение Политической

партиии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

-

5.  Харасова Эльза Магнавиевна 26.11.1975 Башкирское республиканское отделение Политической

партиии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

-

6.  Гасакиров Фангат Гатович 24.10.1960 Башкирское республиканское отделение Политической

партиии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

- Вострецовское
сельское поселение
№№ 1594- 1596

7.  Хаерова Лена Хайбрахмановна 09.03.1954 Башкирское республиканское отделение Политической

партиии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

- Каинлыковское
сельское поселение
№№ 1597- 1599

8.  Галиев Сагит Сабитович 01.01.1959 Башкирское республиканское отделение Политической

партиии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

 Кушманаковское
сельское поселение
№№ 1607- 1611